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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wafel wykonany z kruchej masy waflowej w kształcie 

graniastosłupa foremnego o podstawie trójkąta przeznaczony do konsumpcji. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kształtu wafla, przejawiająca się w cechach 

linii, konturów, kształtach, nadających waflowi oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na fotografiach, na których:  

Fig. 1.1 przedstawia zdjęcie wafla w widoku perspektywicznym,  

Fig. 1.2 przedstawia zdjęcie wafla w widoku od przodu,  

Fig. 1.3 przedstawia zdjęcie wafla w widoku od góry,  

Fig. 1.4 przedstawia zdjęcie wafla w widoku z boku dla odmiany pierwszej wafla, a  

Fig. 2.1 przedstawia zdjęcie wafla z czekoladą w widoku perspektywicznym,  

Fig. 2.2 przedstawia zdjęcie wafla z czekoladą w widoku od przodu,  

Fig. 2.3 przedstawia zdjęcie wafla z czekoladą w widoku od góry,  

Fig. 2.4 przedstawia zdjęcie wafla z czekoladą w widoku z boku dla odmiany drugiej wafla. 

Wafel według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że wykonany jest z kruchej masy 

waflowej i ma postać foremnego graniastosłupa o podstawie trójkąta, podsiadający jedną trójkątną 

podstawę zamkniętą a drugą otwartą, a na każdym z trzech boków od dołu i od góry posiada po dwa 

poprzeczne występy oddalone od siebie o odległość równą odległości pierwszego występu od kraju 

ściany.  

Wzór przemysłowy posiada 2 odmiany, różniące się wykończeniem powierzchni zewnętrznej 

wafla. 

Odmiana pierwsza wafla jest wykonana z masy waflowej i posiada naturalnie pieczoną 

powierzchnię, jak pokazano na ilustracjach, Fig. 1.1, Fig. 1.2, Fig. 1.3 i Fig. 1.4. 

Odmiana druga wafla jest oblana ze wszystkich stron czekoladą, która tworzy jednolitą 

czekoladową powłokę, jak pokazano na ilustracjach, Fig. 2.1, Fig. 2.2, Fig. 2.3 i Fig. 2.4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1 Wafel we wszystkich odmianach charakteryzuje się tym, że wykonany jest z kruchej masy 

waflowej, i ma postać foremnego graniastosłupa o podstawie trójkąta, posiadający jedną 

trójkątną podstawę zamkniętą, a drugą otwartą, a na każdym boku od dołu i od góry posiada 

po dwa poprzeczne występy oddalone od siebie o odległość równą odległości pierwszego 

występu od skraju ściany.  

2 Wafel w odmianie drugiej jest ze wszystkich stron oblany czekoladą, która utworzyła jednolitą 

czekoladową powłokę. 
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Ilustracja wzoru 
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